

RUBROS	Real al Mes de Abril del 2025	Real al Mes de Abril del 2024	Diferencia	Var %	Meta al Mes de Abril del 2025	Diferencia	Var %	Meta Anual Inicial	Meta Anual Actual	Avance %	Avance %
	a	b	a-b	a/b-1	c	a-c	a/c-1	d	e	a/d	a/e
INGRESOS DE ACTIVIDADES ORDINARIAS	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Ventas Netas de Bienes	5,865,629	6,706,956	-841,327	-12.54	11,191,101	-5,325,472	-47.59	30,495,735	30,495,735	19.23	19.23
Prestación de Servicios	11,115	7,928	3,187	40.20	7,676	3,439	44.80	23,611	23,611	47.08	47.08
TOTAL DE INGRESOS DE ACTIVIDADES ORDINARIAS	5,876,744	6,714,884	-838,140	-12.48	11,198,777	-5,322,033	-47.52	30,519,346	30,519,346	19.26	19.26
Costo de Ventas	3,331,440	3,875,182	-543,742	-14.03	6,155,105	-2,823,665	-45.88	16,772,654	16,772,654	19.86	19.86
GANANCIAS (PÉRDIDA BRUTA)	2,545,304	2,839,702	-294,398	-10.37	5,043,672	-2,498,368	-49.53	13,746,692	13,746,692	18.52	18.52
Gastos de Ventas y Distribución	2,646,181	2,942,430	-296,249	-10.07	2,899,800	-253,619	-8.75	8,404,998	8,404,998	31.48	31.48
Gastos de Administración	1,971,471	2,098,786	-127,315	-6.07	1,665,843	305,628	18.35	4,828,403	4,828,403	40.83	40.83
Ganancia (Pérdida) de la baja de Activos Financieros medidos al Costo Amortizado	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Otros Ingresos Operativos	536,154	815,482	-279,328	-34.25	705,656	-169,502	-24.02	2,116,967	2,116,967	25.33	25.33
Otros Gastos Operativos	370,035	462,726	-92,691	-20.03	508,854	-138,819	-27.28	1,526,562	1,526,562	24.24	24.24
GANANCIA (PÉRDIDA) OPERATIVA	-1,906,229	-1,848,758	-57,471	-3.11	674,831	-2,581,060	-382.48	1,103,696	1,103,696	-172.71	-172.71
Ingresos Financieros	3	48	-45	-93.75	4,040	-4,037	-99.93	12,120	12,120	0.02	0.02
Diferencia de cambio (Ganancias)	2,483	2,930	-447	-15.26	0	2,483	0.00	0	0	248,400.00	248,400.00
Gastos Financieros	96,583	215,724	-119,141	-55.23	150,578	-53,995	-35.86	448,600	448,600	21.53	21.53
Diferencia de Cambio (Pérdidas)	14,386	37,705	-23,319	-61.85	0	14,386	0.00	0	0	1,438,700.00	1,438,700.00
Participación de los Resultados Netos de Asociadas y Negocios Conjuntos Contabilizados por el Método de la Participación	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Ganancias (Pérdidas) que surgen de la Diferencia entre el Valor Libro Anterior y el Valor Justo de Act. Financ. Reclasif. Medidos a Valor Razonable	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
RESULTADO ANTES DEL IMPUESTO A LAS GANANCIAS	-2,014,712	-2,099,209	84,497	4.03	528,293	-2,543,005	-481.36	667,216	667,216	-301.96	-301.96
Gasto por Impuesto a las Ganancias	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
GANANCIA (PÉRDIDA) NETA DE OPERACIONES CONTINUADAS	-2,014,712	-2,099,209	84,497	4.03	528,293	-2,543,005	-481.36	667,216	667,216	-301.96	-301.96
Ganancia (Pérdida) Neta de Impuesto a las Ganancias Procedente de Operaciones Discontinuas	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
GANANCIA (PÉRDIDA) NETA DEL	-2,014,712	-2,099,209	84,497	4.03	528,293	-2,543,005	-481.36	667,216	667,216	-301.96	-301.96
COMPONENTES DE OTRO RESULTADO INTEGRAL:	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Ganancias (Pérdidas) Neta por Activos Financieros Disponibles para la Venta	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Ganancias (Pérdidas) de Inversiones en Instrumentos de Patrimonio	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Otros Componentes de Resultado Integral	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
OTRO RESULTADO INTEGRAL ANTES DE IMPUESTOS	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
IMPUESTO A LAS GANANCIAS RELACIONADO CON COMPONENTES DE OTRO RESULTADO INTEGRAL	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Ganancias Netas por Activos Financieros Disponibles para la Venta	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Ganancias de Inversiones por Instrumentos de Patrimonio	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Otros componentes de Resultado Integral	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
SUMA DE COMPONENTES DE OTRO RESULTADO INTEGRAL CON IMPUESTO A LAS GANANCIAS RELACIONADAS	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Otros resultados Integrales	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
RESULTADO INTEGRAL TOTAL DEL EJERCICIO, NETO DEL IMPUESTO A LA RENTA	-2,014,712	-2,099,209	84,497	4.03	528,293	-2,543,005	-481.36	667,216	667,216	-301.96	-301.96
Depreciación:	168,179	176,629	-8,450	-4.78	200,000	-31,821	-15.91	600,000	600,000	28.03	28.03
Amortización:	4,094	4,803	-709	-14.76	8,000	-3,906	-48.83	24,000	24,000	17.06	17.06